[image: image1.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

15-е заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

27 март 2017 й.
                       №  94                                  27 марта 2017 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан за №167 от 20.04.2010 года “Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан”
           Рассмотрев протест прокурора за № 4д – 2017 от 24.03.2017 года,   Совет Сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район
РЕШИЛ:

  1. Часть 3 статьи 23 Положения о бюджетном процессе изменить  и изложить в следующей редакции: «Средства резервного фонда администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет направляются  на финансовое  обеспечение  непредвиденных расходов, в том числе  на проведение  аварийно-восстановительных работ и  иных мероприятий, связанных  с ликвидацией  последствии стихийных бедствий и других чрезвычайных,  а также на иные мероприятия, предусмотренные постановлением Правительства  РФ от 15.02.2014 № 110 «О выделении бюджетных ассигнований  из резервного фонда Правительства РФ по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации  и последствии стихийных бедствий».
          2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район (с. Кашкино, ул. Мира,17. каб.№4) и в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:  «www.kashka04sp.ru».

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава

Сельского поселения Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.К.Зиннатуллин